
Zarządzenie nr 17/2022 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie ustałenia dla Urzędu Gminy Bądkowo i jej jednostek budżetowych na 

2022rok oraz dla celów rocznej korekty podatku VAT za 2021 rok, 

proporcji rocznej struktury sprzedaży „współczynnika struktury sprzedaży” oraz 

określenia proporcji „prewspółczynnika VAT” 

Na podstawie art. 86 ust.2a-2h, art. 90 ust. 3, art. 91 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od 
towarów i usług (Dz. U. z 2021 r. poz. 685) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 17 grudnia 
2015 roku w sprawie sposobu określania zakresu wykorzystywania nabywanych towarów i usług do 
celów działalności gospodarczej w przypadku niektórych podatników (Dz. U. z 2021 r. poz. 999). 

zarządza się, co następuje: 

81. 
Ustala się dla Urzędu Gminy Bądkowo proporcję „współczynnik struktury sprzedaży” 
rocznego obrotu z tytułu czynności, w związku z którymi podatnikowi przysługuje prawo 
do obniżenia kwoty podatku należnego oraz czynności, w związku z którymi podatnikowi 
nie przysługuje takie prawo — w wysokości 93% zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

Wysokość współczynnika wylicza się na rok podatkowy 2022 oraz dla celów rocznej 
korekty podatku VAT za 2021 rok, na podstawie danych z wykonania dochodów Urzędu 
Gminy Bądkowo za 2021rok. 

$2. 
Ustala się dla Urzędu Gminy Bądkowo proporcję „prewspółczynnik VAT”, w związku, 
z którą przysługuje prawo odliczenia podatku naliczonego w przypadku nabycia towarów 
i usług wykorzystywanych zarówno do celów wykonywanej przez podatnika działalności 
gospodarczej jak i do celów innych niż działalność gospodarcza w wysokości 8 % zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Wysokość „prewspółczynnika VAT” wylicza się na rok podatkowy 2022 oraz dla celów 
rocznej korekty podatku VAT za 2021 rok, jako stosunek rocznego obrotu z działalności 

gospodarczej zrealizowanego przez Urząd Gminy Bądkowo do dochodów wykonanych 
w Urzędzie Gminy Bądkowo w/g sprawozdania RB-27s za 2021 rok, po odliczeniach 
wynikających z wyżej cytowanego rozporządzenia Ministra Finansów. 

83. 
Proporcje określone $1 ust.l oraz $2 ust. 1 stosuje się w przypadku braku możliwości 

wyodrębnienia całości lub części kwot podatku naliczonego służącego działalności 
opodatkowanej. 

b, 
$4. 

Ustala się dla jednostek budżetowych Gminy Bądkowo proporcję „współczynnik struktury 
sprzedaży”, o którym mowa w art. 90 i art. 91 ustawy o podatku od towarów i usług oraz 
proporcję „prewspółczynnik VAT”, o którym mowa w art. 86. Ust. 2a-2h ustawy o podatku 
od towarów i usług, w wysokościach zawartych w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.



2. Na podstawie wyliczeń określonych w $4 ust.1, dla jednostek budżetowych nie stosuje 

się obniżenia podatku naliczonego w rozliczaniu podatku od towarów i usług za rok 2021 

i w roku 2022. 
$5. 

1. W celu prawidłowego zakwalifikowania faktur w rejestrze zakupów, wszystkie faktury 
VAT dotyczące zakupu towarów i usług muszą zawierać informacje czy zakup służy 

działalności: 

a) statutowej 
b) gospodarczej podlegającej stawkom VAT, tj. 23%, 8%, 5%. 
c) gospodarczej zwolnionej z VAT 
d) mieszanej (statutowej i gospodarczej) 
2. Za prawidłowe przyporządkowanie danego zakupu do odpowiedniej działalności 

odpowiada pracownik, który sprawdza fakturę pod względem merytorycznym, po 
wcześniejszym uzgodnieniu z pracownikiem ds. księgowości budżetowej, który prowadzi 
rozliczenia podatku VAT urzędu i jednostek podległych. 

$ 6. 
1. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy zajmującemu się 

rozliczeniami podatku VAT oraz głównym księgowym jednostek budżetowych. 

2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

$7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 
roku. 

T 

mgr RY 2a d/ Stępkowski



  

Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

1 

do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
17
/2
02
2 

Wó
jt
a 

G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dn
ia
 
22

 
lu

te
go

 
20

22
 

r. 

 
 

Mi
es
ią

c 
Z
w
o
l
n
i
o
n
e
 
od

 

po
da

tk
u 

St
aw
ka
 

0
%
 

S
t
a
w
k
a
 

5
%
 

S
t
a
w
k
a
 

8% 
St
aw
ka
 

23
% 

O
d
w
r
o
t
n
e
 

ob
ci

ąż
en

ie
 

or
az
 
im

po
rt

 

= 
do

st
aw

ca
 

R
a
z
e
m
 

S
p
r
z
e
d
a
ż
 
ś
r
o
d
k
a
 
tr

wa
łe

go
, 

wa
rt
oś
ci
 

4 

ni
em
at
er
ia
ln
yc
h 

i 
pr
aw
ny
ch
, 

gr
un
tu
 

i 
pr

aw
 

 
 

_ 
wi

ec
zy

st
eg

o 
uż

yt
ko

wa
ni

a 

Zw
ol
ni
on
e 

od
 
po
da
tk
u 

Op
od

at
ko

wa
ne

 
 
 

St
yc
ze
ń 

5 
03
9,
00
 

zł
 

0,
00
 

0,
00
 

29
 
37
8,
87
 

11
 
69
4,
74
 

0,
00
 

46
 
11
2,
61
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Lu
ty

 
5 
03

9,
00

 
zł
 

0,
00
 

0,
00
 

67
 
85
8,
01
 

11
 
69
4,
74
 

0,
00
 

84
 
59

1,
75

 
0,

00
 

0,
00

 
 
 

M
a
r
z
e
c
 

6 
37

8,
71

 
zł
 

0,
00
 

0,
00
 

49
 
21
7,
76
 

12
 
37

5,
80

 
0,
00
 

67
 
97
2,
27
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

K
w
i
e
c
i
e
ń
 

5 
03

9,
00

 
zł

 
0,
00
 

0,
00
 

28
 
99
8,
73
 

11
 
69

4,
74

 
0,

00
 

45
 
73
2,
47
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Ma
j 

53
17

,2
9 

zł
 

0,
00
 

0,
00
 

62
 
26
7,
50
 

11
 
76

0,
96

 
0,
00
 

79
 
34
5,
75
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

C
z
e
r
w
i
e
c
 

6 
53
9,
00
 

zł 
0,
00
 

0,
00
 

55
 
69
8,
55
 

11
 
82

4,
63

 
0,

00
 

74
 
06

2,
18

 
0,
00
 

0,
00

 
 
 

Li
pi

ec
 

5 
03

9,
00

 
zł
 

0,
00

 
0,

00
 

39
 

14
8,
55
 

24
 

13
5,
58
 

0,
00

 
68

 
32
3,
13
 

0,
00
 

0,
00
 

 
 

Si
er

pi
eń

 
5 
03
9,
00
 

zł
 

0,
00

 
0,
00
 

74
 
53

8,
87

 
11

 
69
4,
74
 

0,
00
 

91
 
27
2,
61
 

0,
00
 

0,
00

 
 
 

W
r
z
e
s
i
e
ń
 

31
 
38

7,
90

 
zł
 

0,
00
 

0,
00

 
61
 
28

6,
79

 
11

 
69
4,
74
 

0,
00
 

10
4 

36
9,
43
 

26
 
00

0,
00

 
0,
00
 

 
 

Pa
źd
zi
er
ni
k 

5 
03
9,
00
 

zł
 

0,
00
 

0,
00
 

34
 
54

3,
94

 
12

 
41

9,
31

 
0,
00
 

52
 
00

2,
25

 
0,
00
 

0,
00

 
 
 

Li
st
op
ad
 

5 
03
9,
00
 

zł
 

0,
00
 

0,
00
 

67
 
37

7,
74

 
12
 
57
6,
25
 

0,
00
 

84
 
99

2,
99

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 

G
r
u
d
z
i
e
ń
 

6 
27

0,
36

 
zł
 

0,
00
 

0,
00

 
49
 
59
7,
45
 

13
 
57
3,
78
 

0,
00
 

69
 
44

1,
59

 
0,
00
 

 
 

R
a
z
e
m
 

  91 166,26 
zł 

  0,00   0,00.   619 912,76   157 140,01   0,00   _868 219,03 
  26

 
00
0,
00
) 

0,
00

 

0,
00
 

 
 

WS
S 

= 
cz

yn
no

śc
i 

op
od
at
ko
wa
ne
 

 
 

cz
yn

no
śc

i 
o
p
o
d
a
t
k
o
w
a
n
e
 

+ 
cz

yn
no

śc
i 

z
w
o
l
n
i
o
n
e
 

WS
S 

= 
61
9 

91
2,
76
 

+ 
15

7 
14

0,
01

 
= 

77
7 

05
2,

77
: 

84
2 

21
9,
03
 

= 
92
,2
6 

W
S
S
=
 
90
% 

R
a
z
e
m
 

ca
ła
 
sp
rz
ed
aż
 
(o

po
da

tk
ow

an
a 

i 
zw
ol
ni
on
a)
 
86

8 
21
9,
03
 

- 
26
 
00

0,
00

 
zł

 
(s

pr
ze

da
ż 

dz
ia

łk
i 

w 
Bą

dk
ow

ie
) 

= 
84

2 
21
9,
03
 

  

  

mg
r 

R$
sz
ar
d 

St
ęp
ko
ws
ki
 

 



Załącznik nr 2 

  

  

  

  

  

  

  

do Zarządzenia 17/2022 
Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

|Wyliczenie prewskaźnika na 2022 rok wg danych z 2! 

X =Ax100 84 221 903,00 1,88| 8% 

Dujst 10 688 181,27 

A-roczny obrót z działalności gospodarczej 842 219,03 
zrealizowany przez urząd obsługujący jst 
  

Dujst-dochody wykonane urzędu obsługującego jst po 
oczyszczeniu     10 688 181,27     

  U STEEL EPAR ACA PĘD RÓW ŻĄC PA LEW PWRC 
Wyliczenie dochodów wykonanych Urzędu obsługującego jst SBZY 

  

  

  

Dochody wykonane mają wynikać ze sprawozdania z 
wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
(sprawozdanie Rb-27S organu poz. 7). 

26 713 241,97 

  

pomniejszone 0: 16 025 060,70 
  

a) dochody, o których mowa w: art.5 ust.2 pkt. 4 lit. b-di 
pkt 5 ustawy o finansach publicznych 
  

art.5 ust.2 pkt. 4 lit. b-d ustawy o finansach 
publicznych - tj. odsetki od środków na 

l | rachunkach bankowych, odsetki od udzielanych 
pożyczek i od posiadanych papierów 
wartościowych. 
  

paragraf 0920 
  

art.5 ust.2 pkt. pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych - tj. dywidendy z tytułu posiadanych 

2 | praw majątkowych, spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej na rzecz jednostek sektora 
finansów publicznych 
    paragraf 0960 
  

b) zwrot różnicy podatku, o której mowa w art. 87. ust. 1 

ustawy, lub zwrot kwoty podatku naliczonego, o której 
mowa w art. 86 ust 8 pkt 1 ustawy, (dla celów tego 
wyłączenia istotny jest jedynie fakt wystąpienia nadwyżki 
podlegającej zwrotowi. Kwota wykazywana, jako kwota 
do przeniesienia nie będzie zmniejszać dochodu urzędu 
obsługującego j.s.t.) 

198 855,00 198 855,00 

  

c) dochody wykonane jednostek budżetowych 
powiększone o kwotę stanowiącą równowartość środków 
przeznaczonych na wypłatę przez tę jednostkę, na 

podstawie odrębnych przepisów, zasiłków, zapomóg i 
innych świadczeń o podobnym charakterze na rzecz osób 
fizycznych celem realizacji zadań jednostki samorządu 
terytorialnego.     803 286,83 803 286,83         

 



  

Rb-27S Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bądkowie - 
dochody wykonane 

26 270,16 
  

Rb-27S Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 

dochody wykonane 
18 217,66 

  

Rb-27S Klub Dziecięcy "Chatka Puchatka" - 

dochody wykonane 
44 020,44 

  

01095 - Pozostała działalność - dotacja celowa na 

3 zwrot akcyzy   714 778,57 

  

d) Środki finansowe pozostające na wydzielonym 
rachunku, o którym mowa w art., 223 ust. 1 ustawy o 

finansach publicznych — „1. Samorządowe jednostki 
budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z 
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty gromadzą na 
wydzielonym rachunku dochody określone w uchwale 
przez organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego, pochodzące w szczególności: 1) ze 
spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na 
rzecz jednostki budżetowej; 2) z odszkodowań i wpłat za 
utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo 
użytkowaniu jednostki budżetowej.”, odprowadzone na 
rachunek budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 
  

1 |Rb-34 ZSP 
  
  

e)Wpłaty nadwyżki środków obrotowych samorządowych 
zakładów budżetowych do budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego. 
  

1 | paragraf 2370 
  
  

f) Odszkodowania należne JST, pomniejszone o kwoty 
odszkodowań stanowiące zapłatę, o której mowa w art. 
29a ust.1 ustawy o VAT. 

9921,00 9 921,00 

  

  
2 | 0950 paragraf - odszkodowania 9921,00 
  

g) kwoty stanowiące równowartość środków, innych niż 

stanowiące zapłatę, o której mowa w art.. 29a ust.1 
ustawy, przekazanych zakładom budżetowym, innym 
jednostkom sektora finansów publicznych oraz innym 
osobom prawnym lub jednostkom organizacyjnym nie 
posiadającym osobowości prawnej z wyłączeniem kwot, 
które zostały zwrócone, celem realizacji przez te 
podmioty zadań jst. 

486 319,62 486 319,62 

  

1 |85154$2800 - dotacja GOK BONSAI 11 826,96 
    9210982480 - dotacja GOK 242 333,67 
  

115 027,00 
  

2 

3 |92116$2480 - dotacja dla biblioteki 

4 |92605$2820 - dotacja dla stowarzyszeń 97 131,99 
  

9212082720 - dofinansowanie Parafii Bądkowo 
i Łowiczek     20 000,00   
  

   



  

h) środki (dotacje) przekazywane do innych podmiotów, 
celem realizacji przez nie zadań jednostki samorządu 
terytorialnego (zarówno zadań własnych j.s.t. jak i zadań 
zleconych j.s.t. — będą tu również dotacje i inne środki 14 500 678,25 | 14 500 678,25 

przekazane na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego i związków jednostek samorządu 

terytorialnego — wynikające z art. 220 ust. I ustawy o 
finansach publicznych. 
  

  

  

1 Rb-28S Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bądkowie - 6012 439,74 
wydatki wykonane 

2 Rb-28S Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 8 077 949,84 
wydatki wykonane 

3 Rb-28S Klub Dziecięcy "Chatka Puchatka" - 410 288,67 
wydatki wykonane   
  

i )dochodów uzyskanych z tytułu dostawy towarów i 

usług, które na podstawie przepisów o podatku 
dochodowym są zaliczane przez JST do środków trwałych 
oraz wartości niematerialnych i prawnych podlegających 
amortyzacji, oraz gruntów i praw wieczystego 
użytkowania gruntów, jeżeli są zaliczane do środków 

trwałych JST — używanych na potrzeby prowadzonej 26 000,00 26 000,00 
przez JST działalności;i)dochodów uzyskanych z tytułu 

transakcji dotyczących:- pomocniczych transakcji w 
zakresie nieruchomości i pomocniczych transakcji 
finansowych, - usług wymienionych w art. 43 ust. I pkt 7, 
12 i 38-41 ustawy o VAT, w zakresie, w jakim transakcje 
te mają charakter pomocniczy. 
  

            
  

1 Sprzedaż nieruchomości opodatkowanej i 26 000.00 
zwolnionej - sprzedaż działki w Bądkowie ” 

Dochody jst po oczyszczeniu 16 025 060,70 | 16 025 060,70 

0 wski Ą gyd SP? 
RY” 

mg! 

 



 
 

- 
Sp
os
ób
 
wy
li
cz
en
ia
: 

ać
 

Kw
ot
y:
 

 
 

A 
(w
ar
to
ść
 
sp
rz
ed
aż
y 

o
p
o
d
a
t
k
o
w
a
n
e
j
 

I 
zw
ol
ni
on
ej
 

ne
tt
o)
 
re
je
st
r 

va
t 

86
8 

21
9,
03
 

 
 

1 
(-
) 

sp
rz
ed
aż
 
uz
ys
ka
ne
 

ze
 
sp
rz
ed
aż
y 

ST
 
or
az
 
W
N
i
P
 
po
dl
eg
aj
ąc
yc
h 

am
or
ty
za
cj
i 

uż
yw
an
yc
h 

na
 
po
tr
ze
by
 
je
dn
os
tk
i 

/$
 
07
6,
07
7/
 

do
 
re
je
st
r 

va
t 

26
 
00
0,
00
 

 
 

li
cz
ni
k 

ż 
84
2 

21
9,
03
 

 
 

2 
do
ch
od
y 

wy
ko
na
ne
 

w 
rb
27
s 

or
ga
n 

(0
-0
04
0)
 

26
 
71
3 

24
1,
97
 

 
 

3 
(-
) 
do
ch
od
y,
 

o 
kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 

5 
us
t.
 

2 
pk
t 

4 
lit

. 
b
d
 

i 
pk
t 

5 
Fi
nP
ub
U;
 

0,
00
 

 
 

a) 
od
se
tk
i 

od
 
śr
od
kó
w 

na
 
ra
ch
un
ka
ch
 
ba
nk
ow
yc
h 

09
2 

0,
00
 

 
 

b) 
od
se
tk
i 

od
 
ud
zi
el
on
yc
h 

po
ży
cz
ek
 

i 
od
 p

os
ia
da
ny
ch
 
pa
pi
er
ów
 
wa
rt
oś
ci
ow
yc
h 

0,
00
 

 
 
 
 
 
 

e) 
dy
wi
de
nd
y 

z 
ty
tu
łu
 p

os
ia
da
ny
ch
 
pr
aw
 
ma
ją
tk
ow
yc
h 

07
4 

0,
00
 

 
 

d)
 
sp
ad
ki
, 

za
pi
sy
 

i 
da
ro
wi
zn
y 

w 
po
st
ac
i 

pi
en
ię
żn
ej
 
na
 
rz
ec
z 
je
dn
os
te
k 

se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów
 
pu
bl
ic
zn
yc
h 

09
6,
 
62
90
 

0,
00
 

 
 

4 
(-
) 

zw
ro
t 

ró
żn
ic
y 

po
da
tk
u,
 

o 
kt
ór
ej
 
m
o
w
a
 

w 
ar
t.
 
87
 

us
t.
 

| 
V
A
T
U
,
 

lu
b 

zw
ro
t 

kw
ot
y 

po
da
tk
u 

na
li
cz
on
eg
o,
 

o 
kt
ór
ej
 
m
o
w
a
 
w 

ar
t.
 
86
 

us
t.
 

8 
pk
t 

l 

V
A
T
U
 

22
5-
2-
6 

19
8 

85
5,
00
 

 
 

5 
(-
) 
do
ch
od
y 
w
y
k
o
n
a
n
e
 

je
dn
os
tk
i 

bu
dż
et
ow
ej
 
po
wi
ęk
sz
on
e 

o 
kw
ot
ę 

st
an
ow
ią
cą
 
ró
wn
ow
ar
to
ść
 
śr
od
kó
w 

pr
ze
zn
ac
zo
ny
ch
 

na
 
wy
pł
at
ę 

pr
ze
z 

tę
 

je
dn
os
tk
ę,
 

na
 
po
ds
ta
wi
e 

od
rę
bn
yc
h 

pr
ze
pi
só
w,
 
za
si
łk
ów
, 

za
po
mó
g 

i 
in
ny
ch
 
św
ia
dc
ze
ń 

o 
po
do
bn
ym
 
ch
ar
ak
te
rz
e 

na
 
rz
ec
z 

os
ób
 
fi
zy
cz
ny
ch
, 

ce
le
m 

re
al
iz
ac
ji
 
za
da
ń 

JS
T 

pa
r 

44
40
 

80
3 

28
6,
83
 

 
 

6 
(-
) 

śr
od
ki
 
fi
na
ns
ow
e 

na
 
wy
dz
ie
lo
ny
m 

ra
ch
un
ku
 

pa
r 

24
00
 

0,
00
 

 
 

7 
(-
) 
kw
ot
y 

st
an
ow
ią
ce
 
ró
wn
ow
ar
to
ść
 
śr
od
kó
w,
 
in
ny
ch
 

ni
ż 

st
an
ow
ią
ce
 

za
pł
at
ę,
 

o 
kt
ór
ej
 
m
o
w
a
 
w 

ar
t.
 
29
a 

us
t.
 

| 
us
ta
wy
 
pr
ze
ka
za
ny
ch
 
za
kł
ad
om
 

bu
dż
et
ow
ym
, 

in
ny
m 

je
dn
os
tk
om
 

se
kt
or
a 

fi
na
ns
ów
 
pu
bl
ic
zn
yc
h 

or
az
 
in
ny
m 

os
ob
om
 
p
r
a
w
n
y
m
 

lu
b 
je
dn
os
tk
om
 
or
ga
ni
za
cy
jn
ym
 
ni
ep
os
ia
da
ją
cy
m 

os
ob
ow
oś
ci
 
pr
aw
ne
j,
 

z 
wy
łą
cz
en
ie
m 

kw
ot
, 

kt
ór
e 

zo
st
ał
y 

zw
ró
co
ne
, 

ce
le
m 

re
al
iz
ac
ji
 
pr
ze
z 

te
 
po
dm
io
ty
 
za
da
ń 

je
dn
os
tk
i 

sa
mo
rz
ąd
u 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 

( 
(R
b2
8S
 w
sz
ys
tk
ic
h 

je
dn
os
te
k 

00
41
-0
04
6)
 

or
az
 

z 
RB
-2
8S
 

ur
zę
du
 
pa
ra
gr
af
y:
 
$2
00
 

82
31
 

$2
32
 
$2
36
 
2
4
8
 

$2
54
 
$2
59
 
$2
71
 

$2
80
 

$2
82
 
$2
83
 

$2
85
 

$2
90
 
$6
17
 
$6
30
 
mi
nu
s 

$2
91
 

48
6 

31
9,
62
 

 
 

8 
(-)

 
od
sz
ko
do
wa
ni
a 

na
le
żn
e 

je
dn
os
tc
e 

sa
mo
rz
ąd
u 

te
ry
to
ri
al
ne
go
, 

po
mn
ie
js
zo
ne
 

o 
kw
ot
y 

od
sz
ko
do
wa
ń 

st
an
ow
ią
cy
ch
 

za
pł
at
ę,
 

o 
kt
ór
ej
 
mo
wa
 
w 

ar
t.
 
29
a 

us
t.
 

1 
us
ta
wy
 
(R
b2
7s
 
zb
io
rc
ze
) 

/$
 
09
5/
 

9 
92
1,
00
 

 
 

9 
(-
) 

śr
od
ki
 
pr
ze
ka
za
ne
 
je
dn
os
tk
om
 

na
 
wy
da
tk
i 

(0
04
1-
00
46
) 

14
 
50
0 

67
8,
25
 

 
 

10
 

(-
) 
do
ch
od
y 

z 
ty
tu
łu
 
sp
rz
ed
aż
y 

ma
ją
tk
u 

26
 
00
0,
00
 

 
 

2-
3-
4-
5-
6-
1-
8-
9 

10
 
68
8 

18
1,
27
 

 
 

Ax
 

10
0 

X 
= 

m 
D 

7,
88
 

 
 

  
  r

z
 

CE
 7

 
„E
WA
 

 
 

W
 

mg
r 

Ry
sz
ar
d 

St
ęp
ko
ws
ki
 

     



Wy
li
cz
en
ie
 

p 
M 

st
ru

kt
ur

y 
ży” 

or
az

 
"pi 

ó 
VA

T"
 

na
 
ro

k 
y 
20

21
 

or
az
 
dl
a 

ce
łó

w 
ro

cz
ej

 
ko
re
kt
y 

po
da
tk
u 

Va
t"

 
za
 
20

20
 
ro
k 

dl
a 

Gm
in

ne
go

 
Oś

ro
dk

a 
Po

mo
cy

 
Sp
oł
ec
zn
ej
 

w 
Bą
dk
ow
ie
 

Po
dz

ar
ma

 s
oz
rm

aż
. 

art
. 

86 
ust

. 
2a

-7
h 
or

az
 u

st 
22

 U
st
aw
y 

o V
AT

, 
RM
F 

zd
a.

 
17.

12.
201

5e.
 w

 
sp
ra
wi
e 
sp

os
ob

u 
ok
re
il
an
ia
 z

al
rw

zu
 w

yk
or

zy
st

yw
an

ia
 n

ab
yw
an
yc
h 

to
wa
ró
w 

I 
us

łu
g 

do
 c

eł
ów
 dz

ia
la
ln
oś
ci
 g

os
po
da
rc
ze
j 

w p
rz

yp
ad

ku
 n
ie
kt
ór
yc
h 

po
da
tn
ik
ów
. 

 
 
 
 

4o
t.
 s
pr
aw
oz
da
ni
a 

27 
$ (

5 
2 p
a
.
 10
 R

MF
) 

p
e
z
y
p
i
a
s
n
y
c
h
 

je
j 
ta

da
ń 
js

t 
r w

yj
ąt

ki
em

 

 
 

po
dz
ta
wi
e 

ad
rę

ba
yc

h 
pr

ze
pi

so
w,

 z
mni

lic
ów,

 
Do
ch
od
y 

zrt
.5 

er
t1

 p
łd
. 

4 I
d
 

I p
ko
. 

$ u
st
aw
y 

o 
fi

ma
na

ac
h 

p"
, 

Da
ne

 z
a 

ro
k 

20
20
 

1a 
' 

po
bl

ic
za

yc
h 

y 
y 

 
 

 
 

| 
Za
łą
cz
ni
k 
nr
 

4 
do
 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 
17
/2
02
1 

Wó
jt
a 

Gm
in

y 
Bą
dk
ow
o 

 
 

tr
aa
ua
kc
je
 w

 

 
 

 
 

 
 

w 
Zw

ro
t 

kw
ot

y 
na
 

pod
atk

u 
kr
od
ló
w 

na 
| 

 "i
eie

nyc
h 

: 
pr

zy
pi

na
ny

ch
 

jej 
św

ie
dc

ze
ć 

0 
ro
ch
en
ka
ch
 |
 

Po
dc
ek
ie
ć 

|p
os
io
da
ny
ch
 

po
st
a 

pi
ac

ta
c]

 
a
 

A:
 

i 
= 

zg
ro
ma
dz
on
yc
h 
na

 
po
do
be
ym
 

ba
nk

ow
yc

h 
p
e
:
 

re
ct

 
je

dn
os

te
k 
| 

ar
LV

7 
ws

l 
us
ta
wy
 

s
t
a
n
o
w
i
ą
c
ą
 

cz
ęś
ć 
ro
cz
ne
go
 
| 

pla
nu 

fi
na

ns
ow

eg
o 

za
d 

jt
 

po
sl

ad
an

yc
h 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

1 8
45

 
52

4,
59

 
0,
00
 

0,
00
 

 
 
 
 

 
 

    
  
 
 
 
 

s
u
m
a
 

0,
00

 |
 

17
 
41
44
9 

0,
00
 

7 8
45

 
52

4,
59

 
0,

00
) 

0,
00
 

  
  

  
  

   
 

  
    

  
  

    
  

  
  

    
  

 
 

 
 

 
 

  
  

-— 
n
a
w
 |

 
cu 

900
 

w 
5 

R 
535.

 
 
 

Ob
la

śn
ie

ni
e:

 

X 
- p

ro
po
rc
ja

 
ok
re
śl
an
a 

pr
oc
en
to
wo
 

w 
gó
rę
 d

o 
na

jb
li

żs
ze

j 
li
cz
by
 c

ał
ko
wi
te
j,
 

A - 
ro
cz
ny
 o
be
óx
 x

 dz
ia
ła
ln
oś
ci
 p

os
po

da
rc

ze
j 

zr
ea

li
zo

wa
ny

 p
rz
ez
 j

ed
no

st
kę

 b
ud

że
to

wy
, 

st
an
om
ią
cy
 c

zę
ść
 ro

cz
ne
go
 o

br
ot
u 
JS

T 
x dz

ia
la

ln
oś

ci
 o

s 
po

da
rc

ze
j 

D 
- d

oc
ho
dy

 w
yk
on
an
e 
je

dn
os

tk
i 
bu

dż
et

ow
ej

 

Pr
ew

sp
ól

cz
yn

ni
k 

dl
a 
Gm

in
ne

go
 
Oś
ro
dk
a 

Po
mo
cy
 
Sp
oł
ec
zn
ej
 

w 
Bą

dk
ow

ie
 

na
 
ro

k 
20

20
 

wy
no
si
 

(a
rm
 j

ed
on
ik
i 

bod
let

orw
ej)

 

0%
 

 
 

mg
ęr
 
Ry
 s

za
 

W
Ó
J
 

rd 
St
ęp
ko
ws
ki
 

1.
86
2 

93
9,
08



T
A
 

A8UŁ 

to 

%l 
[SouKM 

7707 
40 

Bu 
31 

 
 

 
 

 
 

(Paowęprą 
Prooapoj 

sarew) 

tg 
m 

|d-oujoyzS 
|
9
d
S
E
Z
 jp 

Pmojasqpnq 
pisoupof >neuayku 

Kpoq>op - 
foaspodsof 

|ęoujejnyzp 
z LSf 

NA1qO 
Od2UD02 

29322 
b
i
m
o
m
y
s
 
Hemozazpnq 

psoupo| zzud 
Kazmozyuasz 

(>zuupodsoś 
|>zoufujezp 2 

;uq0 
KUBA 

- Y 

K
Z
 

op 
1
9
3
 m 

Jganjo 
sfaiodożd 

- X 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 
 

  
    

  
  

    
  

  
  

  
  

    
 
 

    
 
 

  
  

 
 

  
  

  
  

«1 
=X 

%T0'0 
=X 

a
E
E
 

9 _ 
=x 

RY 
=X 

m
o
g
 

K
a
i
 
>
z
s
p
j
q
(
r
u
 

op 
>puafikyowz 

06'604 820 9 
00%0 

000 
00'0 

00'0 
00'0 

00/0 
00'0 

00'0 
00'0 

lo0'0 
00'0 

00'0 
00'0 

w0'0 
00'a 

00/0 
FŁ'6EF 710 9 

000 
91'0ŁZ 97 

OR'£YF 
I 

eame 

e z 

a 
s 

£ 
p 

z 
ż 

|>twoyptg 
« 

Kujopopozug| 
|06'60L 820 

9 
000 

000 
00%0 

00'0 
p'6EF 

ZIO 
9 

00'0 
9W'oLZ 

97 
OF'£9F 

1 
-oujoyzg tgdszz | 

| 

u 
s 

s 
1 

0260 
$ 

0
1
6
0
 

$ 
jawoprrpoq H

o
y
 
ksapą 

Za 
kjażezed 

proufejerrp 
Kązziod 

GWI 
9 

M 01 
Prd 

78) 
w
a
”
 

o 
© 

WU 
W
A
 

Ka 
lwesa Cza 

(Gst-q4) 
Gszqu 

az 
Rz 

* 
w401 

wyl 
75) 
R
,
 

) 
15r 

fbofo>czywżso 
„perereg 0 kura 

poamgośi 
Psoapof qnq 

1vA0 
kezogąnd 

wgunuy| 
spóuonkfew | 

PooEtOWA 
O
E
 

spózzoygąni 
zwakfew| 

P
O
P
E
 

Gażssz 
c
=
 

naa) | 
r
e
 

a znow mlięcj o 
ępow>op 

P
t
o
e
p
e
f
e
f
r
p
 

1 s 
nywąo 

0T-61BI-LUDISIPIFI-TI 
sr 

wópan fajka 
Kasa 

| pył 
Z
Z
A
 

yprsoepof 
ak 

mqawdwd 
ki 

a 
a
a
]
 

wi 
gm 

ka 
mpowawy 

FE 
uaanded 

x 
s
 iS 

mp 
nf 

"eangoaa 
użówycęrpów 

ru 
d
a
w
n
y
 

O
d
L
A
E
T
D
0
J
 

PęŻEA >
 
UAD) 

-6WL-9CT45: 
żsięśkć 

Op 
>ueDypez 

gynggue | 
okueyen 

ya 
| 

SP 
. 

gphwepenod 
LvA okna 

ym zgi | wogyx pzowpof 
*Płuepenod 

ać 
A 

spóuorpewosżz myqepón | aueyd sywuoyka 
r- 5| 

"gf 
mad 

Kuemszjean(15 
SĘ 

: 
4 

= 
3 

*wiypunud wiseesacncca | 
ożawozyu | 

zg myepod 
AAA 

jeja 
k
o
s
z
 

po 
rpokjod 

to 
wiatę 

W
o
”
 

tape pod K>nspyu 
pan 

| 
z
o
s
z
a
 

wu fowpóąwaąd 
=
 

po r yzzakpod 
peypooi 

a
n
i
a
 
w
i
c
”
 

mopox>op odamonmwy | 17 qy »tusprowadg | 
 -orupqoswonupo 

|
 PASPTP 

peoupofazeyj 
| 

tworu 
poja 

ś 
o
Ż
o
n
A
D
M
 miod 

| 
myzpod 

Kogagqu maz 
1 Kader *pypedź 

zkpuzpynij |
 

 POSPEPA 
” 

Ś
w
 

Z 
jpejsod 

m Śwyuarep 
Kiweijóś, 

sPAuojorrpa 
po 

"wgąttsez :Geydtu 
|
 

pysoupaf 
fr 

paonr 
nwejd szuwucyku 

gr ołamowecuj 
 |- 

(ms repotódręzusanyepodo 
z wyni 

oazy 
r 

j
a
q
y
a
n
a
j
 

z
o
 

qfoszówowe| 
Kom 

jana7 
SZJ 

Po sp"PO 
1 Asydet *ppedg 

t 
Po 5r"PO 

ReRO. 
a
k
 

wuqaiuozwyj 
|
 
S
P
E
A
R
 

aruepram>d$ | - nusyd 
>anuenyc yy 

Tepraady)) [ztvepodsoś 
m J
Y
Ą
 

© Awais) 
1p-gę | 2

r
o
a
z
y
e
r
 

m 
(zyczen 
a
S
 

p
a
k
 

czw | O
R
A
 

G
A
L
I
 
a
a
 

ue 
D
r
o
w
p
e
r
e
g
r
p
 

1 1ęq0 Arooi 
[21 

4 ryd 
a
 
c
y
m
 

"pa 
a
q
u
z
o
w
o
d
 

p
n
z
n
e
”
 

skaOArEJA 
JO 

szkjaoae 
s
o
w
y
 

0
 

ka 
kę 

y
a
>
ą
 
-V 

F
o
e
 

gif wenaykm Apogrog] 
p
i
s
o
u
p
o
f
 

gp] LSP 214 
a
r
e
 ki 

p
a
s
s
a
 

(wu 
ot md 

z0 
pów 

ve Dai eu zzppeeyD wlwqopod 
"Ba 

| aqmnoj Kaspnp 
woreliwenmaa 

spźszxgąni 
pesweuj 

O Kueysa 
$ prl 17-471 P Pd 

730 S* Apospog] 
r
a
t
a
 

*Plroygod 
peseruj 

0 kuna 
$ Fyd 1-41 

"PH TA Se Spoza 
| 

o a
o
p
e
t
a
s
 

Płw 
| Jęwoder 

"grerrz 
1207 

Aou 
rzaueq 

"uoqdzd 
p
ó
w
ą
ż
a
p
o
 

mappod wu Kinjdka 
ry 

wagyykfów 
z pf 

ya pez 
[>f golwrądkxl 

|[>rzysaa woo 
pyysoupaf 

GW 
Z! 1 rrundpod 

Szyd 
£ $) 

GW 
01 7d 

7 Ń) 
S rf "tuepronnads 

Top 
(GW 

ol 
Pd 

25) 
$ 

ŁT wywepznuakds 
pop 

fr 
a wadoasecznand żę pady 

Baoprpaą pisowp>f Pórrecy(a 
9poqoop srwnfamwod 

gr 
>ocyću 

kpoqsog 
 
 
 
 

 
 

   
 

a
m
o
y
p
t
g
 

A 
fauznjod$ 

K20w0g 
EHpPOJ$Q 

O
Ś
Z
U
U
I
Z
)
 
EP 

M0 
TZOZ 

EZ 
„
J
Ą
 
nyjEpod 

(42104 
[22302 

M9[32 
R[P 

ZE10 
7707 

SMoĄJEpPOd 
YOU 

EU 
„
L
Y
Ą
 

EA! 
JI 

i,, 7810 "
m
g
y
u
j
s
p
o
d
 
q
a
l
g
y
 
AU 

n
y
p
e
d
k
z
i
d
 

m 
(
x
D
u
s
p
o
d
s
o
d
 
bębujejwrzp 

moj22 
op 

B
n
i
s
n
 1 
m
q
J
u
m
o
j
 
o
ł
u
z
m
i
q
r
u
 
W
r
U
W
M
Ó
J
S
C
L
I
0
Ą
Ć
M
 
NSADJEZ 

EIUBJĘADJO 
NĄOSOdS 

W
m
n
U
d
E
 
M 

U
S
T
Q
T
Z
I
'
Ł
I
 
U
P
 

Z J
W
Y
 
L
Y
A
 

0 
Kunisf] 

ZZ 
JSN 

TRIO 
Y
Z
-
Z
 
M
 

98 
H
R
 

Kanzynujs 
Eyl 

"TWURETTWKRISPOJ 

izoj9dsm,, 
tfo4odoad 

24


